МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2015 г. №  41

О проведении сорок четвёртого
заседания Думы города

1. Провести по адресу: ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы города):
1) 19 ноября 2015 года в 10.00 сорок четвёртое заседание Думы города

по вопросу «Об избрании Главы города Сургута»;
2) 17 ноября 2015 года депутатские слушания по вопросу «Об избрании

Главы города Сургута»;
3) 18 ноября 2015 года заседание фракции Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в Думе города;
2. Аппарату Думы города:
1)  в срок не позднее 05 ноября 2015 года подготовить и обеспечить

согласование проекта решения по вопросу проекта повестки дня сорок
четвёртого заседания Думы города;

2) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах
массовой информации.

3. Администрации города предоставить в Думу города информацию
о присутствующих по вопросу проекта повестки дня сорок четвёртого
заседания Думы города в сроки, установленные Регламентом Думы города.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 23.10.2015 № 41